

FICHE DE DEBIT

DATE : 15/01/2015		CHANTIER : MEAR			ESSENCE : EPICEA			NOM :						
N°	Désignation	Qu. [U.]	Sect. finie [mm]		longueur réelle [m]	Sect. brute [mm]		long.débit[m]	Qu. [U.]	Long. Barre [m]	Nb de barre	Volume [m3] Longueur [mL]	Prix HT au m3 (Prix HT au mL)	Coût HT [€]
Bois massif [mL]			Bois contrecollé			KVH épicea abouté								
1	poteau long	3	100	100	2.300	100	100	2.40	3	3.00	3	0.072	535	38.52 €
2	poteau court	3	100	100	2.052	100	100	2.15	3	3.00	3	0.065	535	34.54 €
4	arbalétrier	6	60	150	1.763	63	175	2.00	6	4.00	3	12.000	3.51	42.12 €
7	panne	6	80	150	1.956	80	160	1.956	6	4.00	3	0.150	535	80.37 €
3	contrefiche	3	60	100	0.902	60	100	0.98	3	3.00	1	0.018	410	7.23 €
6	diagonale	4	60	100	0.992	60	100	0.99	4	3.00	2	0.024	410	9.74 €
5	chevron	12	40	60	1.849	40	60	1.95	12	4.00	6	23.388	0.95	22.22 €
8	étrésillon	6	40	60	0.378	40	60	0.47	6	4.00	1	2.820	0.95	2.68 €
Quincaillerie													PU	
	Pied de poteau (PPSR320)	6											25.84	155.04 €
	boulon M12*180	18											2.09	37.62 €
	boulon M12*120	4											1.54	6.16 €
	rondelle 13/35	44											0.23	10.12 €
	écrou M12	44											0.17	7.48 €
	5 Kg pointe 70	1											16.76	16.76 €
													TOTAL HT	470.60 €
													TVA 20 %	94.12 €
													TOTAL TTC	564.72 €